
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/108/16 

RADY GMINY W BĘDKOWIE 

z dnia 11 lipca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli  

zatrudnionych w szkołach podległych samorządowi Gminy Będków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446), art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 49 ust. 2, art. 54 ust. 3 i ust. 7, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (t.j.: Dz. U. z 2014 r. poz. 191, poz. 1198, z 2015 r. poz. 357, 1268, 1418, z 2016 r. 

poz. 668) Rada Gminy w Będkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach podległych samorządowi 

Gminy Będków, stanowiącym załącznik do uchwały nr XXIII/122/09 Rady Gminy w Będkowie z dnia 23 mar-

ca 2009 r., zm. uchwałami: nr XXII/101/12 z dnia  25 czerwca 2012 r., XLII/221/14 z dnia 20 października 

2014 r. tej Rady  wprowadza się zmiany: 

1) w Rozdziale IV Dodatek funkcyjny  w § 11 ust. 1 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4. Wychowawstwo świetlicy – w wysokości 160 zł przy pełnym  wymiarze czasu pracy na świetlicy oraz 

w wysokości proporcjonalnej do częściowych etatów pracy na świetlicy”. 

§ 2.  Zmiany, o których mowa w § 1 zostały uzgodnione z Ogniskiem Związku Nauczycielstwa Polskiego 

w Będkowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia, z mocą od dnia 1 września 2016 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

Andrzej Legieziński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 sierpnia 2016 r.

Poz. 3552


		2016-08-01T10:08:23+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




